
ETVR IEKĻAUTO VĒLĒTĀJU SKAITA DALĪJUMS PĒC DZĪVESVIETĀM* 

(FPR un VR dati  24.09.2022 pēc personu vecuma 01.10.2022)

REPUBLIKAS NOZĪMES PILSĒTAS

Pilsēta Vēlētāji

001000 RĪGA 403248

002000 DAUGAVPILS 55480

003000 JELGAVA 38660

004000 JŪRMALA 36950

005000 LIEPĀJA 45719

006000 RĒZEKNE 21799

007000 VENTSPILS 23102

NOVADI

Novads Vēlētāji

020000 AIZKRAUKLES NOVADS 23397

021000 ALŪKSNES NOVADS 11841

022000 AUGŠDAUGAVAS NOVADS 20267

023000 ĀDAŽU NOVADS 15495

024000 BALVU NOVADS 15804

025000 BAUSKAS NOVADS 31914

026000 CĒSU NOVADS 34058

027000 DIENVIDKURZEMES NOVADS 26992

028000 DOBELES NOVADS 21800

029000 GULBENES NOVADS 16041

030000 JELGAVAS NOVADS 23566

031000 JĒKABPILS NOVADS 31112

032000 KRĀSLAVAS NOVADS 16747

033000 KULDĪGAS NOVADS 22989

034000 ĶEKAVAS NOVADS 21577

035000 LIMBAŽU NOVADS 23574

036000 LĪVĀNU NOVADS 8771

037000 LUDZAS NOVADS 17704

038000 MADONAS NOVADS 23861

039000 MĀRUPES NOVADS 22529

040000 OGRES NOVADS 44724

041000 OLAINES NOVADS 12470

042000 PREIĻU NOVADS 13954

043000 RĒZEKNES NOVADS 24299

044000 ROPAŽU NOVADS 22381

045000 SALASPILS NOVADS 14587

046000 SALDUS NOVADS 22474

047000 SAULKRASTU NOVADS 7828

048000 SIGULDAS NOVADS 23868

049000 SMILTENES NOVADS 14920

051000 TALSU NOVADS 30116

052000 TUKUMA NOVADS 35488

053000 VALKAS NOVADS 6349

054000 VALMIERAS NOVADS 40727

055000 VARAKĻĀNU NOVADS 2498

056000 VENTSPILS NOVADS 8678

Novados kopā 755400

LATVIJĀ KOPĀ 1380358
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ĀRVALSTIS

Valsts Vēlētāji

AFGANISTĀNA 3

ALBĀNIJA 3

ALŽĪRIJA 2

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 14563

ANDORA 10

ANGILJA 180

ANGOLA 1

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 234

ARGENTĪNA 177

ARMĒNIJA 7

ARUBA 1

ASV MAZĀS AIZJŪRAS SALAS 1

ASV VIRDŽĪNAS 2

AUSTRĀLIJA 5365

AUSTRIJA 791

AZERBAIDŽĀNA 6

BAHAMU SALAS 2

BAHREINA 6

BALTKRIEVIJA 705

BELIZA 1

BEĻĢIJA 1135

BOLĪVIJA 1

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 2

BRAZĪLIJA 480

BRUNEJA 1

BULGĀRIJA 69

ČEHIJA 386

ČĪLE 58

DĀNIJA 1990

DIENVIDĀFRIKAS REPUBLIKA 58

DIENVIDKOREJA 22

DOMINIKĀNA 3

DŽĒRSIJA 20

EKVADORA 2

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 1

ĒĢIPTE 16

FĒRU SALAS 1

FILIPĪNAS 5

FRANCIJA 2211

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU TERITORIJA 1

FRANCIJAS POLINĒZIJA 1

GAMBIJA 3

GANA 3

GĒRNSIJA 74

GIBRALTĀRS 6

GRENLANDE 1

GRIEĶIJA 296

GRUZIJA 38
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GVATEMALA 5

HAITI 1

HONKONGA 14

HORVĀTIJA 16

IGAUNIJA 2241

INDIJA 13

INDONĒZIJA 9

IRĀKA 3

IRĀNA 4

ISLANDE 356

ITĀLIJA 1627

IZRAĒLA 4112

ĪRIJA 15820

JAPĀNA 45

JAUNKALEDONIJA 1

JAUNZĒLANDE 265

JORDĀNIJA 2

KAIMANU SALAS 5

KAMBODŽA 3

KANĀDA 4946

KATARA 14

KAZAHSTĀNA 43

KENIJA 4

KIPRA 575

KIRASAO 1

KIRGIZSTĀNA 5

KOLUMBIJA 13

KOSOVA 1

KOSTARIKA 8

KRIEVIJA 3930

KUBA 7

KUVEITA 1

ĶĪNA 65

LIBĀNA 14

LIBĒRIJA 7

LIELBRITĀNIJA 62225

LIETUVA 674

LUKSEMBURGA 312

MAJOTA 1

MALAIZIJA 5

MALDĪVIJA 3

MALTA 140

MAROKA 4

MAURĪCIJA 4

MEKSIKA 44

MELNKALNE 8

MENA 6

MJANMA 1

MOLDOVA 37

MONAKO 39

MOZAMBIKA 3
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NAMĪBIJA 2

NEPĀLA 1

NEZINĀMA 4

NIGĒRIJA 1

NĪDERLANDE 3323

NORFOLKAS SALA 2

NORVĒĢIJA 4105

OLANDES SALAS 5

OMĀNA 3

PAKISTĀNA 1

PANAMA 11

PAPUA-JAUNGVINEJA 1

PARAGVAJA 1

PERU 9

POLIJA 316

PORTUGĀLE 231

PUERTORIKO 2

REINJONA 1

RUMĀNIJA 16

SANMARĪNO 4

SAŪDA ARĀBIJA 6

SENBARTELMĪ 1

SERBIJA 9

SINGAPŪRA 28

SJERRALEONE 1

SLOVĀKIJA 52

SLOVĒNIJA 30

SOMIJA 1277

SPĀNIJA 1967

ŠRILANKA 7

ŠVEICE 1416

TADŽIKISTĀNA 1

TAIVĀNA 7

TAIZEME 15

TANZĀNIJA 6

TUNISIJA 2

TURCIJA 89

TURKMENISTĀNA 2

UKRAINA 477

UNGĀRIJA 77

URUGVAJA 1

UZBEKISTĀNA 9

VĀCIJA 17728

VENECUĒLA 253

VJETNAMA 12

ZAMBIJA 3

ZIEMEĻMAĶEDONIJA 4

ZIMBABVE 1

ZVIEDRIJA 3903

Ārvalstīs kopā 162049
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VĒLĒŠANU APGABALI

KURZEME Vēlētāji

027000 DIENVIDKURZEMES NOVADS 26992

033000 KULDĪGAS NOVADS 22989

005000 LIEPĀJA 45719

046000 SALDUS NOVADS 22474

051000 TALSU NOVADS 30116

007000 VENTSPILS 23102

056000 VENTSPILS NOVADS 8678

Kopā apgabalā 180070

LATGALE Vēlētāji

022000 AUGŠDAUGAVAS NOVADS 20267

024000 BALVU NOVADS 15804

002000 DAUGAVPILS 55480

032000 KRĀSLAVAS NOVADS 16747

036000 LĪVĀNU NOVADS 8771

037000 LUDZAS NOVADS 17704

042000 PREIĻU NOVADS 13954

006000 RĒZEKNE 21799

043000 RĒZEKNES NOVADS 24299

Kopā apgabalā 194825

RĪGA Vēlētāji

001000 RĪGA 403248

ĀRVALSTIS 162049

Kopā apgabalā 565297

VIDZEME Vēlētāji

021000 ALŪKSNES NOVADS 11841

023000 ĀDAŽU NOVADS 15495

026000 CĒSU NOVADS 34058

029000 GULBENES NOVADS 16041

004000 JŪRMALA 36950

034000 ĶEKAVAS NOVADS 21577

035000 LIMBAŽU NOVADS 23574

038000 MADONAS NOVADS 23861

039000 MĀRUPES NOVADS 22529

040000 OGRES NOVADS 44724

041000 OLAINES NOVADS 12470

044000 ROPAŽU NOVADS 22381

045000 SALASPILS NOVADS 14587

047000 SAULKRASTU NOVADS 7828

048000 SIGULDAS NOVADS 23868

049000 SMILTENES NOVADS 14920

053000 VALKAS NOVADS 6349

054000 VALMIERAS NOVADS 40727

055000 VARAKĻĀNU NOVADS 2498

Kopā apgabalā 396278
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ZEMGALE Vēlētāji

020000 AIZKRAUKLES NOVADS 23397

025000 BAUSKAS NOVADS 31914

028000 DOBELES NOVADS 21800

003000 JELGAVA 38660

030000 JELGAVAS NOVADS 23566

031000 JĒKABPILS NOVADS 31112

052000 TUKUMA NOVADS 35488

Kopā apgabalā 205937

KOPĀ VALSTĪ 1542407
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